
Zakázka:

Misto

Objednatel: IČ: 00056324

DIČ: CZ00056324

Zhotovitel: IČ: 27675645

DIČ: CZ27675645

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

AKT_PRVKY

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Mgr. Roman Klimus,předseda představenstva

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

3 HSV

5 HSV

61 HSV

8 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

784 PSV

M21 MON

M46 MON

M65 MON

VN VN

AKT_PRV AKT_PRV

Cena celkem

50 707,00

4 264,00Bourání konstrukcí

9 554,00Prorážení otvorů

264,40Trubní vedení

42 734,40Lešení a stavební výtahy

4 413 153,14

613,80Staveništní přesun hmot

6 832,32Malby

628 029,68Elektromontáže

2 128,00Zemní práce při montážích

551 772,52Elektroinstalační materiál

Vedlejší náklady

5 140,00Komunikace

61 564,80Svislé a kompletní konstrukce

64 500,00Upravy povrchů vnitřní

4 413 153,14

RNDr. Karel Ošlejšek

1 181 930,20

Za zhotovitele

Aktivní prvky 2 966 216,22

Střední škola André Citroëna Boskovice, p. o.

nám. 9. května 2153/2a.

2 966 216,22

C SYSTEM CZ a. s.

6 832,32

Celkem

18 832,00Zemní práce

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

926 762,16

5 339 915,30

4 413 153,14

207 467,40

50 707,00

Celkem

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno         

„Modernizace výuky technických oborů a vnitřní konektivity na Střední škole 

André Citroëna Boskovice, Integrovaného regionálního operačního programu 

pod č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011327“.

Boskovice
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